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Tilstede: 

Rektor Kjerstin 

Siv 

Rannveig 

Guri 

Camilla 

Håkon 

Inga 

Hogne 

Hanne 

Frøydis 

Maria 

Benedicte 

1. Rektor informerer  

Leseaksjonen på Bønes skole starter 8.1.2024. Skolen vi prøve å nå ny rekord. Det skal måles i 

minutter lest per dag. Fjorårets resultat var på 304.000 minutt i løpet av leseaksjonen. Målet for 

årets leseaksjon er 333.333 minutter. Det skal settes opp et målesystem i vinduet på hallen slik at de 

som vil kan følge med på utviklingen. Tilbakemelding fra FAU til rektor er at alle klasser går for en 

samlet strategi for å måle og rapportere antall minutter lest per elev. Skolen vil i denne perioden ha 

fokus på lesing og aktiviteter knyttet til lesing. Dette kan for eksempel være arbeid med 

lesestrategier, bokanmeldelser, utstillinger, bok-anbefalinger, bokbad eller lesebingo. 

 

2. Røykutvikling på skolen  

Brannutvikling på skolen har blitt evaluert i SAMU. Evakuering gikk etter planen og fungerte godt. 

Barna ble stående lenge ute og ble derfor etterhvert geleidet inn i hallen. Rektor opplevde at skolens 

ansatte hadde kontroll over situasjonen, både ved evakuering ut av skolebygget og siden inn i hallen.  

Det ble imidlertid noe uoversiktlig da foreldre kom for å hente barn i hallen. Konkluderes med at det 



 

 

ved eventuelle fremtidige tilfeller av brannutvikling/ 

evakuering av skolen bør kommuniseres til foreldre at barn ikke skal hentes før situasjonen er avklart 

og skolen gir klarsignal.   

I kjølvannet av evalueringen av evakuering ble dårlige garderobefasiliteter tatt opp som et 

risikomoment i forbindelse med behov for evakuering. I den forbindelse informerer rektor om det er 

påbegynt en prosess for å se på mulighetene for å søke om midler til å bygge om helsebygget (SFO).  

3. Foreldremøte Bruk Hue  

7. trinn skal ikke være med på dette foreldremøtet.  

Enighet om valg av tema. Rektor lufter tanken om Bruk Hue-opplegget passer best for 3.-6. trinn og 

muligens kan være noe avansert for 1.-2. trinn. Diskusjon rundt dette konkluderer med at opplegg 

rettet mot foreldre kan være likt uavhengig av klassetrinn, mens opplegget rettet mot barna kan 

tilpasses noe på småtrinnet.  

Klassekontaktene må informeres om at de må finne en dato for foreldremøte innen uke 6. Rannveig 

og Siv tar ansvar for å skrive en kort beskrivelse av opplegget til klassekontaktene. Trinnene kan ha 

fysisk møte ulike dager.  

4. Kjøring i hjertesone 

Sak meldt til FAU angående kjøring i hjertesone diskuteres. Plassen ved SFO skal ikke benyttes til 

levering og henting. Det tas opp om det kan være aktuelt å ha fokus på å gå til skolen for å minske 

trafikk rundt skolen. Ønskelig med oppklaring og tydeligere retningslinjer fra skolen vedrørende 

kjøring til skolen.  

5. Parkering på skoleplassen  

Det er gjentatte ganger personer som parkerer på skoleplassen uten avtale. Skoleplassen skal være 

bilfri hele døgnet. Det gjelder fortrinnsvis personer som låner rom på skolen til ulike aktiviteter. 

Saken er meldt til rektor og angjeldende personer har fått beskjed om at dersom dette ikke 

opphører, vil de ikke lenger få mulighet til å låne rom på skolen.  

6. Høringsuttalelse  

Siv informerer om at det i høringsuttalelse fra 2023 vedrørende skolegrenser for ungdomsskole for 

elever fra  Bønes nå er konkludert med at det vil foretas en ny vurdering av gjeldende skolegrenser 

når Storetveit og Ortun ungdomsskole er ferdig oppusset.  

7. Evaluering av skoledisko  

Det var ingen representanter fra 6. og 7. trinn  på møtet som var deltakende på selve 

gjennomføringen av skoledisco. Det foreligger en skriftlig evaluering av arrangementet.  



 

 

8. 17. Mai komiteen  

Representanter fra 6.trinn har mottatt en oversikt med detaljert plan for avvikling av årets 17.mai 

feiring og vil snarest starte planleggingen i samråd med klassekontaktene fra 6.trinn.  

Rektor tar ansvar for å be elevrådet om forslag til leker på 17.mai. 

 

Referent: Benedicte. 
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